Sirup^o de epatica fm eūdē in eodē. c. v. i. est
sirup^o de endi. R. epaticē. z. s. j. lētūclay aq.
z. s. j. flōrū cucurbite. violarū rosa. añ. ʒ. j. ci-
mārū squinatī. ʒ. j. zucca. tabarzet. i. albi. li. j.
irrozet cū succo granatorū. ʒ. ij. et aromati-
zetur cū sandali z spodi. añ. ʒ. j. et fiat.

¶ Hęc sirupus non est in vsu.
¶ Epatica eo est herba nascē sup lapides semper ma-
didos iuxta flumina z fontes sup rēta lapidibus. Sera.
ca. de epatica ex autoritate Bal. inq. nascit in lapi-
dibus humectatis. z cabū sup ea ros z est illis lenticu-
le aque. hęc est illa quā Dios. vocat licenē circa instās ait
epatica herba est. z quāto maiorā folia hz tanto melior
est: z dicit epatica: q. pncipalr. est iuuatua epati. arabes
vocat ipsam azealsahcl. rustici nostri frigidaria. cū.
¶ Lenticula aque fm Dios. sup aquā iuncta. hanc
rotūda est sicut lenticula colorē viridē habens. Sera. dicit
q. est ex ea marina: z est ex ea aque dulcis sed illa q.
est dulcis vtantur vt plurimum.

Sirup^o de nenusare fm eūdē frāci. z i. co-
c. vbi est siru. de epatica. R. flōrū nenusaris.
ʒ. ij. yngule cabaline aquatice. pflūy integris.
acetose. añ. ʒ. j. semi. cōmu. ʒ. ij. seminū frigi-
dorū. ʒ. ʒ. radicū femiculi. ʒ. j. bulliāt in aqua
ordei: et addat li. j. zuceari acetū albi et succi
granatorū añ. ʒ. ij. et aromatizet cū sandali
et spodi. añ. ʒ. j. et addatur parū spice ne fri-
giditate opilationem inducat.

¶ Hęc siru. nō est valde in vsu. Sūl. placē in suo trac. de
fectio. hz vna aliā descriptionē s; nō est eadē. ipse Sūl.
facit suā descriptionē ex decoctione rotū nenusaris in-
cōposita cū zucearo z albumine ouis et sit sirupus.
fm artem vsu modo vt docet Sūl. idē ait circa instās
in ca. de nenus.

¶ Nenusar. i. nimpha apd Dia. z nascit. in aq. stābz.

sicut dictū fuit. ipse et sunt due. vna q. in medio floris
croceū hz colorē. z est pprie nenusar siue yngula caba-
lina. alia hz flōrē albi z ipsi ē nenusar siue z ambe
in aqua nascunt. vide de ipso in electuario de sariara.

¶ Ungula cabalina aquatica est nenusar fm moder-
nos q. flōrē croceū hz z eius folia ad similitudinē nenus-
aris albi z ista est illa q. apud herbaricos sariara voca-
tur. nō nascit aut in vineis. vt quidā falso crederunt.
imo hęc duo genera in aq. currētibus z nō currētibus
reperiuntur. hęc frāci. habet semina cōia. sed nō specifi-
cat si debet esse semina cōia maiorā vel minorā. sed spec-
tes volū q. sint semina cōia minorā frigida. z sunt hec
ses postulace scariole lactuce z enditue.

¶ Semina frigida simplr intelligitur semina z cōia. ma-
iorā. frigida que sunt ad numerū quatuor. i. melonio cu-
cumeris. citruli z cucurbitē. et sic in isto sirupo semina
minora ac maiorā frigida debent poni.